KENJIRO YAMAKAWA,

President of the Imperial University.

Tokyo, Japan,
March 23, 1904.

UNIVERSITY OF TORONTO

Q. B. F. F. S.

*Universitas Torontonensis Wisconsinensi Universi-
tati, S. P. D.:*

Nobis, viri excellentissimi, placuit his litteris, hoc Universitatis nostrae sigillo, Roberto Ramsay Wright, A. M., LL. D., Vice-Praesidi et Biologiae Professori apud nos, mandare ut nomine nostro et suo gratuletur vobis, quod quinquagesimum annum decimumque lustrum cursus vestri feliciter iam peregeritis.

Quod ut faciamus suadet nobis non communis tantum omnium, quotquot alicubi sunt terrarum, universitatum inter se sodalitas, utpote doctrinae reipublicae uno animo servientum, sed singularis quoque nostrae atque vestrae Universitatis quaedam affinitas.

Harum enim universitatum utramque provincia sua subsidio et pecunia fovit; immo provinciae quoque inter se similes, rem agrariam quippe et "latis otia fundis", quod aiunt, prae se ferentes: utramque vero cum provincia sua una atque eadem metropolis, antiqua Britannorum civitas, peperit: utrique tradidit provinciae illa mater gentium idem libertatis legumque temperamentum proprium sibi: nominibus quidem

magistratum hodie mutatis perseverante vero eodem civitatis vitaeque communis tenore.

Quamobrem quum fluxa sint et caduca nomina eiusmodi, sempiterna vero, si modo humani aliquid sempiternum est, communium morum atque linguae communis hereditas, salutamus nunc Universitatem vestram tanquam sororem soror, Anglorumque, quod lusit Vergilius,

"Simillima proles
Indiscreta suis gratusque parentibus error."

J. LOUDON,
Praeses.

CAROLUS MOSS,
Vice Cancellarius.

JACOBUS BREBNER,
Registrarius.

Datae ex Aula Academica.
Kal. Jun. MCMIV.

[SEAL]

VICTORIA UNIVERSITY

*Universitatem Wisconsinianam Salvere Iubet Universi-
tas Victoria Mancuniensis:*

Plurima quidem nobis, viri doctissimi, rem publicam vestram intuentibus admirationem commovere solent. Ubi enim gentium tot tantaque. Naturae hominibus faventis munera largius suppeditunt, ita ut nullius extraneae indigeatis opis? Ubi benignius alienigenis semper patuit hospitium? Ubi stabiliore civium consentientium fundamento nititur omnium libertas? Neque quidquam tamen antiquius esse duximus quam quod semper voluistis ut inter contagia lucri ad divini-ioris doctrinae sapientiaque fontes cunctis pateret aditus. Neque vero ad elementa quaedam tantum operam—nusquam alibi hercle fructuosiore—contulistis, sed id egistis ut inter primos facem scientiae luculentissimam traderetis.